АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.03.2024

№ 294
Об определении мест парковки
транспортных средств на
территориях избирательных
участков Юрьев-Польского района
в день выборов Президента Российской
Федерации в марте 2024 года

В целях обеспечения безопасности избирателей на территориях избирательных участков в день выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места парковки транспортных средств граждан, прибывающих на избирательные участки в день выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава администрации                                                                        А.А. Трофимов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район
от 11.03.2024 №  294

Места парковки транспортных средств граждан,
прибывающих на избирательные участки
с 15 марта по 17 марта 2024 года
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 255
ЦЕНТР - г. Юрьев–Польский, МБУК «Районный центр культуры и досуга», ул. 1 Мая, д 72 .

Площадки около д.д.74, 74а по ул.1Мая.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 256
ЦЕНТР - г. Юрьев – Польский, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Юрьев-Польского», ул. Горького д. 5.

По улице Горького с учетом ПДД.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 257
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, пер. Авангардский д. 31, Филиал АО «Газпром газораспределение Владимир» в г.Юрьев-Польском.

По улице Луговой с учетом ПДД и стоянка около филиала АО «Газпром газораспределение Владимир» в г.Юрьев-Польском.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 258
ЦЕНТР - г. Юрьев – Польский,  ул. 1 Мая д. 54, МБОУ ДОД «Юрьев-Польский районный центр внешкольной работы».

Переулок Авангардский с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 259
ЦЕНТР - г. Юрьев – Польский, ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж», ул. Шибанкова д. 46

Площадка около здания по ул. Шибанкова с учетом ПДД.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 260
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский,
МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик» комбинированного вида», ул. Вокзальная, д.13.

Площадка около детского сада по ул. Вокзальной.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 261
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, МБОУ города Юрьев-Польского «Школа № 2», ул. Набережная д. 18.

По улице Школьной и Набережной с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 262
ЦЕНТР — г. Юрьев-Польский, МБДОУ «Детский сад № 2 «Родничок» комбинированного вида», ул. Школьная д. 42.

По улице Школьной с учетом ПДД.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 263
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрьев-Польского», ул. Артиллерийская д. 30.

По ул. Артиллерийской с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 264
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, Филиал ГУП (ДСУ-3) «Юрьев-Польское ДРСУ»,   ул. Перфильева д.  69.

По ул. Перфильева с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 265
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, ул. Чехова д. 15 б, Здание № 1 МБДОУ «Детский сад № 8 «Петушок».

Площадка около дома № 15 по ул.Чехова.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 266
ЦЕНТР - г. Юрьев-Польский, ул. Чехова д. 15 б, Здание № 1 МБДОУ «Детский сад № 8 «Петушок».

Площадка около дома № 15 по ул.Чехова.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 267
ЦЕНТР - село Подолец,  ул.Школьная, д.7.

Около здания №7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 268
ЦЕНТР - село Беляницыно, здание столовой ООО «Юрьево-Поле», ул. Успенская, д.20.

По ул.Успенской с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 269
ЦЕНТР - село Кузьмадино, пер.Школьный, д.11, филиал № 1 МБДОУ «Детский сад №8».

Около детского сада.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 270
ЦЕНТР – с.Шипилово, д. 25, МБОУ « Шипиловская основная общеобразовательная школа».

Около конторы СПК Шипилово.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 271
ЦЕНТР - село Энтузиаст, ул. Центральная, д.27, МБОУ «Энтузиастская основная общеобразовательная школа».

По ул. Центральной с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 272
ЦЕНТР – село Городище, МБДОУ «Детский сад № 22», ул. Центральная, д. 39.

По ул.Центральной с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 273
ЦЕНТР – село Пригородный, Пригородный филиал МБУК «Горкинский сельский Дом культуры», д.44.

Около дома культуры.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 274
ЦЕНТР – село Ополье,  МБОУ «Опольевская основная общеобразовательная школа», д. 41.

Около школы.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 275
ЦЕНТР – с. Горки, МБУК «Горкинский сельский Дом культуры», ул. Механическая, д. 11.

Около дома культуры.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 276
ЦЕНТР – село Косинское, МБОУ «Косинская основная общеобразовательная школа», ул. Школьная, д. 1а.

Около школы.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 277
ЦЕНТР – село Красное, контора СПК (колхоз) Красносельское, д. 72.

Около здания администрации муниципального образования Красносельское и конторы СПК Красносельское.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 278
ЦЕНТР – село Сосновый Бор, МБОУ «Сосновоборская основная общеобразовательная  школа», ул. Школьная, д.6.

Около школы.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 279
ЦЕНТР – с.Семьинское, МБОУ «Семьинская основная общеобразовательная школа», д. 13а.

Около школы.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 280
ЦЕНТР – с.Авдотьино, Авдотьинский филиал МБУК «Горкинский сельский Дом культуры», д. 23а.

Около дома культуры.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 281
ЦЕНТР – село Шихобалово, МБОУ «Шихобаловская основная общеобразовательная школа», д. 79.

Около конторы СПК Шихобалово с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 282
ЦЕНТР – село Небылое, администрация муниципального образования Небыловское, ул. Первомайская, д. 2.

Около администрации муниципального образования Небыловское.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 283
ЦЕНТР - село Андреевское, МБОУ «Андреевская основная общеобразовательная школа»», ул. Хивинская, д.24.

Около школы с учетом ПДД.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 284
ЦЕНТР – село Федоровское, МБОУ «Федоровская основная общеобразовательная  школа», д. 104.

Около здания конторы ОАО «Леднево».
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 285
ЦЕНТР – село Федоровское, МБОУ «Федоровская основная общеобразовательная  школа», д. 104.

Около здания конторы ОАО «Леднево».
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 286
Центр – с. Красное Заречье, здание административное д.34-а.

Около администрации.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 287
ЦЕНТР - село  Чеково, здание  филиала №1 МБОУ «Небыловская средняя общеобразовательная школа», ул. YII, д. 4.

Около здания детского сада.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 288
ЦЕНТР - д.Веска, Вескинский филиал МБУК «Симский сельский Дом культуры», д. 2.

Около дома культуры.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 289
ЦЕНТР - село Спасское, Спасский филиал МБУК «Симский сельский Дом культуры», ул. Центральная, д. 29а.

Около клуба.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 290
ЦЕНТР - село Матвейщево, Контора АО «СП» «Нестерово», ул. Центральная, , д.49-а.

Около конторы.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 291
ЦЕНТР - село Сима, МБОУ «Симская средняя общеобразовательная школа», ул. Богомолова, д. 41.

Около школы.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 292
ЦЕНТР - м. Лучки, д. 178, Лучковский филиал МБУК «Симский сельский Дом культуры».

Около филиала.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 293
ЦЕНТР - село Сима, администрация муниципального образования Симское, ул. Советская, д.47.

На площадке около администрации муниципального образования Симское.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 294
ЦЕНТР- г. Юрьев – Польский, МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Юрьев-Польского района», ул. Луговая д. 16.

По улице Луговой с учетом ПДД и стоянка МКУ «МФЦ».